
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (тридцять дев’ята чергова сесія) 

РІШЕННЯ 

від 30.03.2023 року                             с. Нижній Вербіж 

№1022-XXXIX/2023  

Про розгляд клопотання 

гр. Обушак О. Ф.    
          

             Розглянувши  клопотання Обушак Онуфрія Федоровича, жителя с. 
Мишин, вул. [Конфіденційна інформація], який має в оренді земельну ділянку 

комерційного використання в с. Мишин, вул. Січових Стрільців, № 66 щодо 
зниження йому орендної плати в зв'язку з збільшенням вартості землі 
відповідно до нормативно грошової оцінки, яка вступила в силу з 01.01.2023 р. 
та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись  п. 34 ст. 26  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.12, Земельного 
кодексу України, п. 1 ст. 288 Податковий кодекс України «Орендна плата», сесія 
Нижньовербізької сільської ради  
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

          1.Зменшити розмір орендної плати з 7% на 5% від нормативної грошової 
оцінки землі, з 01.04.2023 р. Обушак Онуфрію Федоровичу на земельну ділянку 
для комерційного використання з кадастровим номером 
2623284601:01:001:0091, площею 0,0631 га, яка розташована в с. Мишин по вул. 
Січових Стрільців, № 66. 
          2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В. Андрійчук). 
 
 

 

Сільський голова                                                        Ярослав М'ЯКУЩАК 

 

 

 

 


